
______________________________________________________________________________________ 

 

Саморегулируемая организация  

Некоммерческое партнерство 

 «Союз проектировщиков Прикамья» 

(СРО НП СПП) 
регистрационный номер СРО-П-117-18012010 от 18 января 2010 года. 

ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152 

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка 

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603 

    614039 г.Пермь ул.Г.Звезда дом 46  тел/факс 8(342)244-40-42   www.souzpp.ru 

_____________________________________________________________________________ 
 

Протокол № 26 

заседания Совета партнерства СРО НП СПП  
 

г.Пермь                                                                                                         «20» апреля  2010 г. 

 

 

             Присутствуют члены Совета: Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А.  

 

 

Повестка заседания: 

 

 

  - о выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые 

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. 

 

 

  Выступил председатель Контрольной комиссии Коневских В.Г., который проинформировал о 

результатах проверки документации, представленной: 

1. ИП Бабенко Марианне Андреевне; 

2. ЗАО «Факел»  для решения вопроса о выдаче свидетельства о допуске к проектным работам, 

оказывающих влияние на безопасность объектов строительства.  

 

Рассмотрев материалы Совет СРО НП СПП  

 

 

 

Решил: 

 

 

     Выдать: 

1. ИП Бабенко М.А. свидетельство о допуске к проектным работам за № П-117-

590301012900-21042010-038 от 21.04.2010 года; 

2. ЗАО «Факел» свидетельство о допуске к проектным работам за № П-117-5903074764-

21042010-039 от 21.04.2010 года. 

 

 

 

Председатель Совета СРО НП СПП                                                                               В.П.Щипалкин  

  

Секретарь Совета Партнерства                                                                                        Е.Н.Батина 


